território do Município de Fernando Pedroza, para divulgação de publicidade de informativos, dos 

atos, programas, serviços, avisos, notícias, matérias, roteiros e campanhas de interesse da Câmara 

Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL:  R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito reais). 

BASE LEGAL: Caput do Art. 74, da Lei nº 14.133/2021. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica. 

Fernando Pedroza/RN, 16 de maio de 2025 

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  
Presidente da Câmara Municipal